[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2021 г. № 27

О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 26 ноября 2020 г. № 178 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей МКП «Клепиковское» Клепиковского муниципального района Рязанской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования – Клепиковский муниципальный район от 12 февраля 2021 г. № 30 «О передаче в казну муниципального имущества», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 26 ноября 2020 г. № 178 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей МКП «Клепиковское» Клепиковского муниципального района Рязанской области»:
1.1. в пункте 1 постановления слова «в Спас-Клепиковском, Тумском городских поселениях» заменить словами «в Спас-Клепиковском городском поселении»;
1.2. в пункте 2 постановления слова «в Спас-Клепиковском, Тумском городских поселениях» заменить словами «в Спас-Клепиковском городском поселении»;
1.3. в разделе 1 таблицы приложения № 3 слова «в Спас-Клепиковском, Тумском городских поселениях» заменить словами «в Спас-Клепиковском городском поселении»;
1.4. в разделе 2 таблицы приложения № 3 слова «в Спас-Клепиковском, Тумском городских поселениях» заменить словами «в Спас-Клепиковском городском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 августа 2021 года.

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области								Ю.Н. Оськин
image1.jpeg